
                                  平成２９年８月吉日

各 位

宮 城 第 一 信 用 金 庫

理事長 矢野 弘文

第３回宮城第一信用金庫理事長杯パークゴルフコンペのご案内

日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度第３回宮城第一信用金庫理事長杯パークゴルフコンペを下記の通り開催す

ることとなりました。

皆様におかれましては時節柄ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上奮ってご

参加頂きたくご案内申し上げます。

なお、お申込みに関しましては、当金庫支店または開催場所である「やくらいパークゴ

ルフ場」へ参加費を添えてお申込みください。

                      記

日 時     平成２９年９月５日（火） 午前８時００分 受付開始

場    所     やくらいパークゴルフ場

申 込 先     加美郡加美町字味ヶ袋薬莱原１－１８９

℡０２２９－６８－４０２１

スタート時間    午前８時５０分スタート（開会式、ルール説明後）

参 加 資 格     当金庫取引先または宮城県内の愛好者の方

参 加 費     １，５００円

申 込 期 間     平成２９年７月１０日（月）～ ８月３１日（木）

今回４０組１６０名を予定しております。定員になり次第締め切りとさせて

いただきますのでお早めにお申し込み下さい。

ご不明な点につきましては、やくらいパークゴルフ場、お取引の店舗または下記へご連

絡してください。                          

宮城第一信用金庫 業務部 髙橋

                       ＴＥＬ ０２２－２２１－１４０３

                       


